
 

 

UCHWAŁA NR 82/XXV/2012 

RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 21 grudnia 2012 rok 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łącko  
oraz ustalenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łącko z siedzibami 

i strukturami organizacyjnymi, jak następuje:  

1. Szkoła Podstawowa w Czarnym Potoku  

2. Szkoła Podstawowa w Jazowsku  

3. Szkoła Podstawowa w Kadczy  

4. Szkoła Podstawowa w Kiczni  

5. Szkoła Podstawowa w Łącku  

6. Szkoła Podstawowa w Maszkowicach  

7. Szkoła Podstawowa w Obidzy Nr 1  

8. Szkoła Podstawowa w Szczereżu  

9. Szkoła Podstawowa w Zabrzeży  

10. Szkoła Podstawowa w Zagorzynie  

11. Szkoła Podstawowa w Zarzeczu  

§ 2. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1 określa załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr 12/1999 Rady Gminy w Łącku z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łącko.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko.  

§ 5. Uchwala wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zdzisław Warzecha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7715



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 82/XXV/2012  

Rady Gminy Łącko  

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

 

Granice obwodów Szkół Podstawowych  

Szkoła Podstawowa w Czarnym Potoku – obwód obejmujący następujące miejscowości:  

1. Czarny Potok bez nr domów: 14, 66, 138  

2. Olszana nr domów: 23, 31-35, 45, 46, 48, 52, 56, 61, 63, 67, 68, 71, 74, 79, 80, 83, 86, 90, 101, 103, 107, 

108, 119, 123, 124, 162, 164, 167, 170, 171, 175, 178, 182  

3. Jadamwola nr domów: 14, 34, 67  

Szkoła Podstawowa w Jazowsku – obwód obejmujący następujące miejscowości:  

1. Brzyna bez nr domów: 2, 44, 45, 81, 93, 167, 196, 205, 225, 230, 236  

2. Jazowsko bez nr domów:26, 27, 61, 72, 75, 133, 147, 148, 153, 194, 209, 259, 240  

3. Obidza nr domów: 1, 2, 5, 7, 10, 119, 124, 135, 136, 144, 170, 172, 175, 178, 181, 184, 192, 203, 210, 

211, 227, 236, 237, 239, 242, 243, 245, 246, 257, 264, 266, 286, 307, 322, 324  

4. Łazy Brzyńskie bez nr domów: 4, 10, 11, 12, 17, 23, 36, 40, 59, 63-65, 73, 85, 86, 87, 89, 94, 99, 109, 

110, 127, 134, 135, 137, 139, 151, 159, 160, 179, 184, 222, 261  

5. Kadcza nr domu 173  

6. Maszkowice nr domów: 44, 48, 62, 74 – 76, 78, 95, 134, 165, 169  

7. Zarzecze nr domów: 54, 71  

Szkoła Podstawowa w Kadczy – obwód obejmujący następujące miejscowości:  

1. Kadcza bez nr domów: 124, 173  

2. Jazowsko nr domów: 72, 240, 259  

Szkoła Podstawowa w Kiczni – obwód obejmuje następujące miejscowości:  

1. Kicznia bez nr domów: 20, 22, 39, 41, 77, 78, 82, 85, 86, 87, 88, 91, 96, 98  

2. Jastrzębie nr domów: 6, 5, 99, 59, 98, 100, 105, 117, 133  

3. Wola Kosnowa nr domów: 22, 111  

Szkoła Podstawowa w Łącku – obwód obejmuje następujące miejscowości:  

1. Łącko bez nr domów: 63, 148, 287, 289, 369  

2. Czerniec bez nr domów: 17, 23, 30, 51, 55, 56, 62, 73, 83, 92, 93, 107, 126  

3. Maszkowice nr domów: 45, 46, 53, 61, 70, 71, 87, 91, 109, 131  

4. Kicznia nr domów: 20, 39, 98  

Szkoła Podstawowa w Maszkowicach – obwód obejmuje następujące miejscowości:  

1. Maszkowice bez nr domów: 13, 31, 44, 45, 46, 48, 53, 61, 62, 70, 71, 74-76, 78, 87, 91, 95, 109, 131, 

134, 137, 165, 169,  

2. Szczereż nr domów : 9, 75, 76  

3. Łącko nr domów: 63, 289  

4. Jazowsko nr domu: 133, 194, 209  

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Obidzy – obwód obejmuje następujące miejscowości:  

1. Obidza bez nr domów: 1, 2, 5, 7, 10, 119, 124, 135, 136, 144, 170, 172, 175, 178, 181, 184, 192, 203, 

210, 211, 227, 236, 237, 239, 242, 243, 245, 246, 257, 264, 266, 286, 307, 322, 324  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7715



2. Brzyna nr domów: 2, 44, 45, 81, 93, 167, 196, 205, 225, 230, 236  

3. Łazy Brzyńskie nr domów: 59, 63-65, 94, 99, 109, 110, 134, 151, 159, 160, 222  

4. Miasto Szczawnica – ul. Partyzantów nr 1-6  

Szkoła Podstawowa w Szczereżu – obwód obejmuje następujące miejscowości:  

1. Szczereż bez nr domów: 9, 75, 76  

2. Jazowsko nr domów: 26, 61, 75, 147, 148, 153  

3. Olszana nr domów: 49, 59, 72, 89, 137, 176, 202, 206  

4. Maszkowice nr domów: 13, 31  

Szkoła Podstawowa w Zabrzeży – obwód obejmuje następujące miejscowości:  

1. Zabrzeż bez nr domów: 40, 87, 147 (osiedle Wietrznice), 17, 68, 86, 89, 99, 115, 119, 123, 131, 139, 

156, 160, 195 (osiedle Dybce)  

2. Czerniec nr domów: 17, 62, 83, 92, 93, 107, 126  

Szkoła Podstawowa w Zagorzynie – obwód obejmuje następujące miejscowości:  

1. Zagorzyn  

2. Wola Piskulina  

3. Wola Kosnowa bez nr domów: 22, 111  

Szkoła Podstawowa w Zarzeczu – obwód obejmuje następujące miejscowości:  

1. Zarzecze bez nr domów: 54, 71  

2. Czerniec nr domów: 23, 30, 51, 55, 56, 73  

3. Łącko nr domów: 148, 287, 369  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zdzisław Warzecha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7715


		2012-12-28T15:16:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




